



சான்றிதழ் வ. எண் / CERTIFICATE SL No. MAT 0328964

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006.
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006.மெட்ரிக்ஸ்கூலேசன் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
MATRICULATION SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMIL NADU

தேர்வர் RAGHURAM C

MAR 2010 இல்

மெட்ரிக்ஸ்கூலேசன் பள்ளி இறுதி வகுப்புப் பொதுத் தேர்வெழுதி கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Matriculation School Leaving Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	பெரும் அளவு மதிப்பெண்கள் MAX.MARKS	பெற்ற மதிப்பெண்கள் MARKS OBTAINED
மொழி LANGUAGE TAMIL	100	094 ZERO NINE FOUR
ஆங்கிலம் ENGLISH	100	082 ZERO EIGHT TWO
கணிதம் MATHEMATICS	100	088 ZERO EIGHT EIGHT
அறிவியல்* SCIENCE*	189	097 ZERO NINE SEVEN
செய்முறை PRACTICAL	100	
வரலாறு & புவியியல் HISTORY & GEOGRAPHY	100	093 ZERO NINE THREE
மொத்தம் TOTAL	500	454 FOUR FIVE FOUR

பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH 30-11-94	பதிவேண் / REGISTER NO. 827957	ம.அ.ப.குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE M227855 26.05.2010
பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL VIJAYALAKSHMI M HSS SIRUMUGAI		வகுப்பு / CLASS FIRST

மெட்ரிக்ஸ்கூலேசன் பள்ளி இறுதி வகுப்புப் பொதுத் தேர்வில் தேர்ச்சி பெற ஒவ்வொரு பாடத்திலும் குறும் அளவு மதிப்பெண்கள் 35 விழுக்காடும், அறிவியல் பாடத்தில்* கருத்தியலில் 200- க்கு 69 மதிப்பெண்ணும் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வில் 100- க்கு 35 மதிப்பெண்ணும் பெறுதல் வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

முதல் வகுப்பு 300-ம் அதற்கு மேலும்; இரண்டாம் வகுப்பு 250 முதல் 299 வரை; மூன்றாம் வகுப்பு 175 முதல் 249 வரை

For a Pass in Matriculation School Leaving Public Examination, a minimum of Thirty Five Percent of Marks in each subject, in science subject* 69 marks out of 200 in Theory and 35 marks out of 100 in Practical is required. This includes passing under the compartmental system also.

First Class 300 and Above ;

Second Class 250 to 299 ;

Third Class 175 to 249

E. Raghuram

தேர்வரின் ஒப்பம்
Candidate's Signature

செயலாளர்

மாநில மெட்ரிக்ஸ்கூலேசன் மற்றும் ஆங்கிலோ இந்தியன் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும், தமிழ்நாடு

SECRETARY

STATE BOARD OF MATRICULATION AND ANGLO INDIAN SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU